



STYRELSEINFORMATION

Utfärdare
Tony Karlsson

Dokumentnamn/Document Name
Styrelseinfo Februari 2021
Datum/Date
2021-02-23
Utgåva/Issue
1
Sida/Page
1 (2)

Övergripande:

Ridhusbygge:

Fortgår enligt plan, i stort sett allt är klart. Vi väntar nu på att ljudanläggningen skall levereras så att den kan monteras. Resultatdisplay och två TV skärmar är beställda. Vår stora TV skall monteras upp i lektionssalen.

Ett primärt behörighetsschema är upprättat och kodning av larm/nyckeltagg har börjat.

Övrigt:

Vi behöver börja fundera på vad ytan där baracken står skall användas till efter rivningen.

Ekonomi:

Kassaflöde/omsättning.

Vi har nu sammanställt årets resultat, vilket ser ut att landa på positivt resultat mot att vi förra året gjorde ett minus. Det är riktigt bra att vi klarar detta då vi missat en hel del intäkter på bl.a. tävling, café, flera läger och kurser.

Vi har dock fått "Coronastöd", amorteringsfrihet på våra lån sista kvartalet etc.

Kassaflödet har sakta blivit bättre under året och därmed är likviditeten fortsatt bättre än samma tid förra året.

Starkt bidragande orsaker till förbättringarna är ökad beläggning i medlemsstallet, fortsatt god beläggning på ridskolan.

Bidrag:

Vi har ansökt om bidrag för handikapplyft till nya ridhuset. Detta är nu beviljat och utrustningen är beställd.

Vi har dessutom sökt ytterligare i "coronastöd" för kvartal 4 2020.

Ridskola

Allmänt:

Fortfarande gäller ökade Covid-19 restriktioner.

Vi har under v.6 och v.8 tre elever ifrån REAL-gymnasiet som gör sina APL veckor här. Vi har också två elever ifrån ALE-yrkesgymnasium som praktiserar tre dagar i veckan på anläggningen.

Svenljunga sadelmakeri har varit här för att se över några av lektionshästarnas sadlar så att dom är korrekt anpassade.

Vi har påbörjat en ny period av kaffeförsäljning genom Kak-service där man kan handla över nätet

Hästläge:

Alva är tillbaka i verksamheten efter sin hagskada. Millie plockades ur verksamheten då hon protesterade vid ridning. Efter veterinärkontroll visade det sig att hon hade kotledsinflammation i båda frambenen. Hon är nu behandlad och under vila.

Beläggning:

Beläggningen är fortsatt god med kö till både vuxen- och barn-nybörjargrupper.

Anläggning/Medlemsstall:

Vi har påbörjat packning inför flytt till våra nya lokaler. Container finns på plats för att slänga det som ej skall behållas.

Vi har haft ett digitalt privathästägarmöte via Zoom där även Ordföranden Tony Karlsson medverkade.



STYRELSEINFORMATION

Utfärdare
Tony Karlsson

Dokumentnamn/Document Name	Datum/Date	Utgåva/Issue	Sida/Page
Styrelseinfo Februari 2021	2021-02-23	1	2 (2)

En av privathästarna har varit sjuk och visade positivt på Coronatest. Anläggningen har därför varit stängd sedan 23/1 och vi kommer att kunna öppna upp igen 13/2 om inga andra hästar visar symptom på smitta

Tävlingssektionen:

From 25/1 - 2021 är det tillåtet med enstaka tävlingar för ungdomar födda 2005 och senare samt för yrkesverksamma med restriktioner. Tillfälligt TR är det som gäller.

Det jobbas för att det inom kort även ska öppnas upp för de födda 2002 och senare. För övriga är det fortfarande 30/6 som gäller.

Tävlingssektionen hade ett möte i söndags digitalt via Teams.

Där gick vi igenom bl.a. coronaläget, hur vi ska kunna arrangera tävlingar med de restriktioner som gäller, sponsring, utbildning av funktionärer, belöningsystem för funktionärer, tävlingssektionens styrelse för 2021 samt tävlingsplanering för 2021

Det är en del jobb att göra i nya ridhuset innan vi kan arrangera tävlingar där, med genomgång av ljudsystem, allt på rätt plats, coronasäkra samt se till att underlaget är ok.

Vi bestämde oss för att vi försöker att anordna en lokal hopptävling så fort som möjligt för att känna in oss i de nya lokalerna.

Vi har ansökt om att arrangera Vårhoppet, en lokal hopptävling för ponny V12 den 28/3.

Fungerar allt som det ska så försöker vi att ha flera mindre tävlingar innan utomhussäsongen startar.

Vi hoppas på att kunna arrangera Sommarhoppet i år. Vi kollar på vilken anläggning vi kan hyra in oss på, då vi inte ännu kan ha utomhustävlingar efter som utebanan inte är klar.

Till hösten har vi än så länge två st hopptävlingar inplanerade, en häst och en ponny, men bara coronaläget tillåter så kommer det bli flera.

Tävlingssektionen utökas sakta men säkert med flera engagerade, men det är lite svårt att hitta någon som vill ta de lite "tyngre" posterna i styrelsen. Vi jobbar vidare på detta.

Vi behöver ragga sponsorer både till tävlingarna och för nya sponsorhinder samt för skyltar.

Ungdomssektionen:

Vi har vi tagit kontakt med de 3 personer som vill gå med i US samt bestämt tid och datum till US årsmöte 2021; söndagen den 21 februari klockan 18:00-18:30.

På mötet kommer vi klargöra våra förväntningar och mål på året 2021.

Just nu välkomnar ridlärare och stallvärdinnor medlemmarna till årsmötet. Det hänger även lappar, står info på vår hemsida och på sociala medier om årsmötet.

Vi undrar om det går att anordna en tipsrunda längs knatterundan? Vi tänker att tipsrundan är öppen hela tiden under ett par veckor, frågorna besvaras via sms eller någon annan app. Vi tänkte även att en av frågorna kan handla om vad som önskas vara på invigningen av nya ridhuset så vi får några idéer.